


pot

pot

uvoz

uvoz

uvoz

uvoz

uvoz

uvoz

pot

uvoz

250

619

608

609/1

609/4

611

609/2

609/2

609/2

609/3
609/4

605

598/1

598/2

598/1

598/3

598/3

598/4

598/5

598/5

598/7

598/7

598/8

598/6

585/5

585/5

598/9

598/10

598/10

585/6

585/7

600

604

246.54

246.56
246.62

247.28

246.50
246.53

246.63
245.70

245.51
246.41

246.36
246.34

246.35
246.45

246.38
246.64

246.67
246.78
247.78

248.40 248.26

249.44

247.51

247.36

246.53
246.29

246.29

246.23

246.14246.13

246.16
246.15

246.28

245.43

247.04
248.63

247.19

246.14

245.96245.89

245.89

245.24

244.86

245.20

245.68

245.78

245.85

245.77
245.84

245.84
246.15

246.92

248.27 248.39

248.37

247.39

246.34

245.91

245.73245.70

245.82
245.72

245.44
245.69

245.81

245.65
245.80

245.78
245.67

245.69
245.83

245.98

245.57245.73
245.58

245.69
245.69

245.83

245.80

245.66

245.47

245.71
245.65

245.68

245.76
245.76

245.72

245.65

249.41

249.20

249.17

249.14
249.35

249.18

249.07

249.01
249.18

249.33

249.10

248.94

249.13
249.26

249.16
249.22

249.24

248.99

248.95

249.15

248.99

249.14

249.46

249.86248.80

248.57

248.53
247.20

247.89

248.66
248.74

248.69
248.73
249.15

250.60

252.17 254.44

255.15

247.97

248.16

248.52
250.38

249.28
248.93

248.99

248.96248.19

247.64247.36
247.34

247.69

248.51

249.05

248.94
248.82

249.29

248.99

249.04
249.04

248.60
248.01

247.54

247.20

247.94
248.65

248.87
248.85

248.94 249.54

250.02

250.62

251.14

251.12

250.74
250.95

251.15

249.88
249.73

250.75

249.33
249.19

250.32

249.01
248.88

249.76

248.78
250.78

252.37

253.20

251.25

252.42
253.34

249.60
248.46

247.98247.97

247.88
247.88

247.61247.35

249.38

248.29

249.27
248.52248.45

248.42
248.38

248.15

247.72

246.36

246.73

248.50

249.38

248.02

247.75247.78

247.69
247.70247.17

246.74
246.92

247.32
247.32

247.41

247.44
247.60

248.02
248.14

247.84

247.82

247.66

248.79

248.61

247.44

247.21

248.19

247.68247.47247.33
247.15

247.80

248.59
249.01

246.99

247.00

246.94
246.94

246.97

245.78

245.78

246.64
246.93

249.48

246.79

246.69

246.62
246.65

246.70

246.22

245.67

245.92

246.20

246.93

247.03

246.51

246.05
245.85

245.78

245.71
245.75

246.31
247.15

247.46

246.61

247.16

246.38246.36

246.37
246.26

245.65

246.25

245.26
245.52

245.72

246.10

246.29245.53

243.57

245.56
245.68245.86

247.05

248.29

248.25

245.30

243.17

245.28
245.67

244.97 245.19

245.45

245.71

245.65
245.65245.71

242.23

245.11

245.67

245.69

246.36

246.43

245.72

245.95

248.84

247.67

246.56

246.12

248.42

248.60

248.70

245.62

245.62

245.64

246.27

247.85

247.79

246.41

245.99245.68

P1250

P1100

P1150

P1200

P1300

1,0+66,77PREMA

R70

1,0+89,64
PR

EM
A

R
70 1,1+17,38

PR
EM

A

R
230

1,1+21,31
PREM

A
R230

1,2+27,15PREM
A

R225

1,2+78,96
PR

EM
A

R
225

1,3+05,40
PR

EM
A

R
650

Vrh
zaokrožitve

Dno
zaokrožitve

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

KJ 1
kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

KJ 2

KJ 3

KJ 4

KJ 5

KJ 6

KJ 7

KJ 8

KJ 9 KJ 10

KJ 11 KJ 12

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

uvoz

uvoz

pot

uvoz

pot

uvoz

cesta

cesta 1003/3

617

619

634

631/3

646

642/1

1003/2

1003/2

640/5

641/5

640/6

641/2

641/2
640/2

640/2

640/2

640/5

631/1

631/4

640/3

639

637

616

632/2

632/1

617

617
617

611

614/1

633

615

614/2

618

612

619

245.57245.73
245.58

245.69
245.69

245.83

245.80

245.66
245.47

245.65

249.41

245.67

245.92

246.20

246.93

247.03

246.51

246.05
245.85

245.78

245.71
245.75

246.31
247.15

247.46

246.61

247.16

246.38246.36

246.37
246.26

245.65

246.25

245.26
245.52

245.72

246.10

246.29245.53

243.57

245.56
245.68245.86

247.05

248.29

248.25

245.30

243.17

245.28
245.67

244.97 245.19

245.45

245.71

245.65
245.65245.71

242.23

245.11

245.67

245.69

246.79
245.98

245.75
245.74

245.84
245.89

245.81

246.36

246.77
246.09

246.15

246.09
246.00

246.02
246.26

247.52 247.66
246.46

246.25
246.29

246.37
246.51

246.58

247.58
246.78246.60

246.61

246.66
246.74

247.00

247.28

246.90

246.67

247.09
246.78

246.92 247.97247.47

247.09

247.00

247.03

247.03
247.03247.30

247.18

247.16

247.57
247.37

247.36
247.36

247.53
248.06

248.03

247.64
247.64

247.78

247.99

247.96

248.18
248.20

249.57 249.56

248.11

247.94

247.91

247.95
247.94

247.92

248.35

248.35

248.68
248.75

249.75

248.75

249.95

249.76
249.74

248.77

248.19

248.87

248.40

247.64
247.61247.42

247.19

247.12

247.51
247.87

247.94

248.13

248.02
247.65

246.77

246.80

247.69
246.48

247.53
248.15

248.22

248.15
248.11

248.01 248.66 248.66

248.29
248.30

248.38
248.44

248.60
248.57

248.52
248.52

248.77

248.77

248.80
248.85

247.25
246.48

246.43

247.19

247.80

246.45

248.45

248.97
249.41

249.91

249.24

248.89

249.46

250.24

249.24

249.10

249.17

249.28

250.18

249.50

250.76

250.80
250.81

250.33

250.41

250.59

249.99

249.92

249.92
249.89

249.60

249.60

249.50
249.45

249.62

249.37249.23

249.15
249.35

249.11
248.91

248.96

248.96
249.00

249.03
249.21

249.19 249.42

249.44

249.50

249.58

249.64

249.57
249.58

249.43 249.61
249.97

250.02

250.20
250.14

250.36

251.39

251.50
251.33

251.52

251.32

251.50

251.51

251.39

251.41

250.24

250.32
250.40

250.82

251.15

251.37
250.70

250.70

251.06

251.48 251.51
251.54

251.23

250.80

250.39

250.48250.16

249.93

249.82
249.81

249.54

249.71

250.00

250.14

250.08

249.91

247.50

246.48

246.38

247.95

248.07

247.08

247.31

247.43

248.71

249.10

248.92

246.71

248.14

247.25

246.20

249.74

249.45 249.28

249.67

249.15

249.02

248.99
249.04

247.50

246.51

247.80

247.47
247.71

248.77
248.74

248.81
248.74

248.94

248.99

248.66248.65

248.58
248.53

246.50

245.88

246.08

246.95

246.78

245.83

245.71

245.74

247.00

251.22

247.90

250.02

245.72

246.27

247.85

247.79

246.41

245.99245.68

248.06

249.38

249.58

249.23

N

P1500

P1300

P1450

P1350

P1400

P1550

1,3+05,40
PR

EM
A

R
650 1,3+55,56

R
150

R
650

1,3+79,60
R

150

PR
EM

A

1,4+05,82
R

102
PR

EM
A

1,4+20,43
R

102

PR
EM

A 1,4+81,27
R

65
PR

EM
A

1,4+99,21R65 PREM
A

Vrh
zaokrožitve

S9

S10

S11

S12

S13

S14

S15

S16

KJ 10

KJ 11 KJ 12

KJ 13

KJ 14

KJ 15 KJ 16

KJ 17

KJ 18

kabelski jašek iz betonske cevi fi
kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN
)

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

svetilka LU
M

EN
IA,

ELU
M

, 15W

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

kandelaber C
C

680/3

tkg1/R
J1

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

kabel N
YY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC
 fi 110m

m

NAČRTI S PODROČJA ELEKTROTEHNIKE
SITUACIJA JAVNA RAZSVETLJAVA
LIST 2
M 1:500

PI / PA:

načrt:

faza:

id. št. PI / PA:

strokovni sodelavci:

datum:

št. proj.:

objekt:

investitor:

vodja projekta:

št. lista:

merilo:

d.o.o.

nženiring v gradbeništvu

adzor, strokovno vodenje pri graditvi

rojektiranje, cenitve nepremičnin

bjektov

tel: 01/8980-150
fax: 01/8980-155

email: info@pino.si
splet: www.pino.si

Ulica Mire Pregljeve 4
1270 Litija

OBČINA LITIJA
JEREBOVA ULICA 14
1270 LITIJA

PZI

JOŽE POGLAJEN, univ.dipl.inž.grad.

nov. 2019

51/19

UREDITEV KOLESARSKIH POVRŠIN,
SANACIJA VOZIŠČA NA LC069030 MED
LITIJO IN POGONIKOM

NAČRTI S PODROČJA ELEKTROTEHNIKE
SITUACIJA JAVNA RAZSVETLJAVA
LIST 2

MATEJ BAŠ, inž.el.

IZS  E - 9183

MATEJ BAŠ, inž.el.

1:500

E.2

MAJA SAKAČ ROŽMANEC,dipl.inž.grad.

NAČRTI S PODROČJA ELEKTROTEHNIKE
SITUACIJA JAVNA RAZSVETLJAVA
LIST 1
M 1:500

PI / PA:

načrt:

faza:

id. št. PI / PA:

strokovni sodelavci:

datum:

št. proj.:

objekt:

investitor:

vodja projekta:

št. lista:

merilo:

d.o.o.

nženiring v gradbeništvu

adzor, strokovno vodenje pri graditvi

rojektiranje, cenitve nepremičnin

bjektov

tel: 01/8980-150
fax: 01/8980-155

email: info@pino.si
splet: www.pino.si

Ulica Mire Pregljeve 4
1270 Litija

OBČINA LITIJA
JEREBOVA ULICA 14
1270 LITIJA

PZI

JOŽE POGLAJEN, univ.dipl.inž.grad.

nov. 2019

51/19

UREDITEV KOLESARSKIH POVRŠIN,
SANACIJA VOZIŠČA NA LC069030 MED
LITIJO IN POGONIKOM

NAČRTI S PODROČJA ELEKTROTEHNIKE
SITUACIJA JAVNA RAZSVETLJAVA
LIST 1

MATEJ BAŠ, inž.el.

IZS  E - 9183

MATEJ BAŠ, inž.el.

1:500

E.1

MAJA SAKAČ ROŽMANEC,dipl.inž.grad.



pot

cesta

pot

pot

potok ~~>

pot

uvoz

255

255

250
1003/3

655/2

657

660

660

656

656

669/3

781

785

783

668

645/2

659

644

644

644

651

655/6
650 650

649/1

649/2

645/1

646

641/4

641/4

641/6

641/6

642/2

642/1

642/1
1003/2

1003/2

1003/2

640/5

649/1

641/5

640/6

641/2

641/2

640/2

640/2 640/2

640/5

631/1

631/4

640/3

639

253.87
251.29

251.36
251.95

252.06
252.04

252.03
252.34

252.47

252.41
252.41

252.37
252.29 251.75 251.63

254.35

254.53
251.89

251.82
252.45

252.59
252.65

252.64
252.81

252.67

253.10 252.89
252.92

252.91
252.88

252.18
252.12

255.23

254.32
252.75

252.71
253.30

253.37
253.40

253.40
253.58

254.07 254.04

253.86
253.88

253.83
253.77 253.09 253.05 254.60

255.56 257.53

257.24

253.50
253.54

254.37

253.70
253.56

253.73

254.08

256.89
254.77

254.83

254.86

254.87
254.77

256.07

254.29

256.74

254.09

254.11

254.07
254.03

253.18

254.85

254.94

257.05

257.53

255.36

254.97

254.41

257.45

254.22
258.53

257.07
254.42

254.18

254.70

254.78
257.57257.40

255.22
255.13

256.10
256.27

7642
258.92

253.96253.89254.64

253.14

252.93

252.61
254.15

252.75
254.45

255.02

253.09

255.11

256.41 257.96

258.93

259.03

258.48

249.61

249.97

251.50 251.52

250.24

250.32

250.40

250.82

251.15

251.37

250.70
250.70

251.06 251.48
251.51

251.54251.23

250.80

250.39

250.48

250.16

249.93
249.82

249.81
249.54

249.71 250.00

250.14

250.08
249.91

247.50246.48

246.38

247.95
248.07

249.74

249.45

249.28
249.67

249.15

249.02
248.99249.04

247.50

246.51

247.80
247.47

247.71

248.77

248.74

248.81

248.74

248.94
248.99

248.66
248.65

248.58

248.53

246.50245.88

246.08

246.95

247.74

247.60

248.39

248.41

248.49

248.31

248.64
248.60

248.42

248.37
247.97

246.77
246.74

246.59

246.78

245.83
245.71

245.74

247.00

248.39

248.38

249.02

249.12

249.44

249.10 249.91

248.41

248.41247.10246.40
246.52

247.16

248.57

248.62 248.54

248.53

249.06

249.84
248.91248.66
248.65

248.72

248.74
248.65

248.28

247.72

248.83

248.87

248.87

248.83

248.82 250.06

250.12
248.94

248.94

249.01248.84
248.68

248.53247.69
247.61

247.51
247.35

248.83

248.82
248.70

248.62 248.70 248.64 247.83

248.17

249.09

249.17

249.14 248.28

249.41

249.30

249.16

249.07

249.05

249.19

249.15

249.42 249.31

249.31 249.51

249.45

249.48

249.22

249.24248.98
248.32

248.83
248.23

249.58

250.01

249.75
250.06

249.22

250.34

251.37

251.34

250.52
250.34

249.88

7470

249.54

249.89

250.93
252.53

252.10

251.74

251.18

249.65

250.75
251.22

251.77

250.44

249.36

250.43

252.02

249.81

253.05

249.84

249.82

250.34

250.16

250.20
250.07 249.45

251.03

251.97
250.05

250.14
250.73

250.82
250.72

250.72

250.98

251.48

251.10

251.19
251.11

250.57
250.55 251.00

252.60
250.97

251.06
251.66

251.71
251.67

251.50

254.25

251.66

251.65

252.98

255.68
252.20

251.36

252.03

252.27

249.89

248.95

250.02

254.36

254.90
255.53

255.65

255.62
255.54

255.21

257.92

259.15

259.66

257.50
255.76

256.18

256.22
256.29

256.13
254.77

254.61

254.70

254.81

254.76

254.83

255.06

255.51

255.16
255.14

256.64
256.73

256.69
256.62 256.21

257.92

260.72

261.14
258.39

257.02
257.39

257.44
257.51

257.47
257.36

256.71

257.04

256.95

257.51

258.31

258.37
258.42

258.37

249.38
249.58

249.23

248.98

249.30

250.68

249.07

P1600
P1725

P
1760

N

1+600

P1800

P1500

P1650

P1550

P1750P1700

P
1625

P1775

P1675

1,4+99,21R65
PREMA

1,5+85,46
R40
PREMA

1,5+93,10R40
R25

1,6+21,82
R

95
R

25

1,6+80,20
R95

R90

1,7+12,80
R

732
R

90

1,8+08,32
R

360

R
260

Dno

zaokrožitve

1003/3

1,7+66,34
R

260
R

732

ZLOŽBA KAMEN V BETONU L =  19,0 m

Vrh

zaokrožitve

ZLOŽBA KAMEN V BETONU L =  69,0 m

S16

S17

S18

S19

S20

S21

S22

S23

S24

S25

KJ 17

KJ 18

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN) kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN)

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

pot

pot

dovoz

dovoz

gozdni rob

270

265

265

670/1

671/3

1001

776/1

778

777
777

776/3

776/3

776/2

776/3

778

669/3

779

670/2

669/4

780

669/2

793

259.73

256.64
256.73

256.69
256.62 256.21

257.92

260.72

261.14
258.39

257.02
257.39

257.44
257.51

257.47
257.36

256.71

257.04

256.95

257.51

258.31

258.37
258.42

258.39
258.37 258.00

259.70

262.34

262.41
260.22

259.35

258.75
259.29

259.34
259.47

259.44

259.29

260.33
260.25

260.40
260.45

260.34
260.28

259.93

260.29

262.82

261.51

264.57

264.39

262.67
261.17

260.75

260.60

260.90

260.92
261.05

261.04

260.74

261.80

262.12
262.18

262.11
262.04

261.85

262.73
264.62

264.23
262.94

263.33

263.39
263.47

263.44
263.24

262.65

265.18

265.19
264.30

264.55

264.57
264.73

264.66
263.97

264.52

265.37

265.63
265.66

265.54

265.49 265.13 266.28

266.72

268.68

268.21268.59

268.64

268.47

270.27

274.73

273.57

273.69

273.17

273.44

273.20

270.56

268.74

266.18
266.44

266.49
266.61

266.60
264.94

264.47

265.38
265.31

267.82

267.79

267.72
267.67 267.50 268.19

269.75

273.05

273.70

272.79
271.10

268.88

269.08
269.00

268.96

269.18
268.47

267.02

268.26

269.43

269.87
269.31

270.05
269.35

270.10

271.26

270.61

270.63

272.07

270.64

272.39272.17

272.56

272.52

272.27

269.93

269.83
269.90

270.10

270.10 270.01
269.99 269.92

272.90

272.99

272.82

272.34 272.47

272.33

272.07

272.55

272.84273.12

273.31

273.36

273.15

272.89

272.56

271.93

271.71

272.61 271.07

269.55

270.53

272.15

272.83

273.19

269.97
270.00

270.05

271.07

271.15
271.20

272.14

271.75
271.79

272.13

272.84

273.45
273.04

273.43 273.67

274.32

274.38

274.42
274.31

274.48

273.38

273.12

272.58

272.24

271.98
271.88

271.82

272.06

272.12

271.12

270.90

270.89

271.00

271.11

271.15

271.46 271.77

270.45
270.42

270.29
270.16

269.92

271.29
270.27

270.02 269.95
269.14

268.78
269.15

269.02

268.95

268.66

267.20

264.97

268.33

269.18

270.91

273.21

268.41
268.43

268.35
268.16

265.88

265.35

267.10

267.60 266.16

266.89

267.04
267.32

267.63

267.33

267.66

269.41

271.03

267.52

267.01

270.32

267.32

266.90
266.54

266.84
265.83

266.59

263.69

261.12

263.87

265.07

266.55

266.48

266.77

266.80

267.07

270.07

266.72

265.93

266.72

266.33

272.03

266.79

265.20
265.20

P1800

P1950

P1850

P
1900

P2050

P2000

P1825

P1975

P1925

P
1875

P2025

P1966

1,8+08,32
R

360

R
260

1,9+19,74
R

360
R

93

1,9+63,79
R204

R93

1,9+71,05R204

R218

2,0+25,54

 
R218

2,0+27,80PREMA

R40

11,0

Vrh
zaokrožitve

ZLOŽBA KAMEN V BETONU L =  30,0 m

ZLO
ŽBA KAM

EN V BETO
NU L =  19,0 m

3,0

Ohranitev gozdne
poti na parceli
671/3 k.o. Litija

S25

S26

S27

S28 S29

S30

S31

S32

KJ 19 KJ 20

KJ 21

KJ 22

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN)

kabelski jašek iz betonske cevi fi

60 cm
, globine 60cm

, z LTŽ

pokrovom
 40x40 cm

 (125 kN)

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

svetilka LUM
ENIA,

ELUM
, 15W

kandelaber CC680/3

tkg1/RJ1

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m kabel NYY 4x10m

m
2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

kabel NYY 4x10m
m

2

+FeZn 25x4m
m

 + trak

cev PVC fi 110m
m

NAČRTI S PODROČJA ELEKTROTEHNIKE
SITUACIJA JAVNA RAZSVETLJAVA
LIST 4
M 1:500

PI / PA:

načrt:

faza:

id. št. PI / PA:

strokovni sodelavci:

datum:

št. proj.:

objekt:

investitor:

vodja projekta:

št. lista:

merilo:

d.o.o.

nženiring v gradbeništvu

adzor, strokovno vodenje pri graditvi

rojektiranje, cenitve nepremičnin

bjektov

tel: 01/8980-150
fax: 01/8980-155

email: info@pino.si
splet: www.pino.si

Ulica Mire Pregljeve 4
1270 Litija

OBČINA LITIJA
JEREBOVA ULICA 14
1270 LITIJA

PZI

JOŽE POGLAJEN, univ.dipl.inž.grad.

nov. 2019

51/19

UREDITEV KOLESARSKIH POVRŠIN,
SANACIJA VOZIŠČA NA LC069030 MED
LITIJO IN POGONIKOM

NAČRTI S PODROČJA ELEKTROTEHNIKE
SITUACIJA JAVNA RAZSVETLJAVA
LIST 4

MATEJ BAŠ, inž.el.

IZS  E - 9183

MATEJ BAŠ, inž.el.

1:500

E.4

MAJA SAKAČ ROŽMANEC,dipl.inž.grad.

NAČRTI S PODROČJA ELEKTROTEHNIKE
SITUACIJA JAVNA RAZSVETLJAVA
LIST 3
M 1:500

PI / PA:

načrt:

faza:

id. št. PI / PA:

strokovni sodelavci:

datum:

št. proj.:

objekt:

investitor:

vodja projekta:

št. lista:

merilo:

d.o.o.

nženiring v gradbeništvu

adzor, strokovno vodenje pri graditvi

rojektiranje, cenitve nepremičnin

bjektov

tel: 01/8980-150
fax: 01/8980-155

email: info@pino.si
splet: www.pino.si

Ulica Mire Pregljeve 4
1270 Litija

OBČINA LITIJA
JEREBOVA ULICA 14
1270 LITIJA

PZI

JOŽE POGLAJEN, univ.dipl.inž.grad.

nov. 2019

51/19

UREDITEV KOLESARSKIH POVRŠIN,
SANACIJA VOZIŠČA NA LC069030 MED
LITIJO IN POGONIKOM

NAČRTI S PODROČJA ELEKTROTEHNIKE
SITUACIJA JAVNA RAZSVETLJAVA
LIST 3

MATEJ BAŠ, inž.el.

IZS  E - 9183

MATEJ BAŠ, inž.el.

1:500

E.3

MAJA SAKAČ ROŽMANEC,dipl.inž.grad.



go
rn

ji 
sl

oj
 - 

hu
m

us

na
su

tje
 iz

ko
pa

ne
ga

 m
at

er
ia

la

D
R

U
G

IM
 K

O
M

U
N

A
LN

IM
 V

O
D

O
M

en
er

ge
ts

ki
 k

ab
el

vo
do

vo
d vo

do
vo

d

10
0

10
0

PE
C

 1
10

/3
,2

z 
vo

do
vo

dm

op
oz

or
iln

i t
ra

k

va
lja

ne
c 

Fe
Zn

 2
5x

4 
m

m

G
A

L 
šč

itn
ik

iz
ko

pa
ni

 m
at

er
ia

l

na
 g

lo
bi

ni
 0

,8
m

d

en
er

ge
ts

ki
 k

ab
el

ka
na

liz
ac

ija

d
en

er
ge

ts
ki

 k
ab

el

in
 k

an
al

iz
ac

ijed 
> 

50
 c

m
 z

a 
m

ag
is

tra
ln

i v
od

ov
od

d

en
er

ge
ts

ki
 k

ab
el

in
 v

od
ov

od
a

N
E

U
TR

JE
N

E
 P

O
V

R
Š

IN
E

 (Z
E

LE
N

IC
E

)

en
er

ge
ts

ki
 k

ab
el

PE
C

 1
10

/3
,2

15
0

15
0

ka
na

liz
ac

ija

TK
 k

ab
el

d

en
er

ge
ts

ki
 k

ab
el

Fe
 c

ev
 1

14
,3

/3
,2

10
0-

15
0

10
0-

15
0

d

kr
iž

an
je

 e
ne

rg
et

sk
eg

a 
ka

bl
a 

s 
TK

 v
od

om

d 
> 

50
 c

m
 z

a 
m

ag
is

tra
ln

o 
ka

na
liz

ac
ijo

s 
ka

na
liz

ac
ijo

in
 T

K
 v

od
a

ris
al

:

 O
dg

.p
ro

je
kt

an
t

d 
> 

15
0 

cm
 z

a 
m

ag
is

tra
ln

o 
ka

na
liz

ac
ijo

d 
> 

15
0 

cm
 z

a 
m

ag
is

tra
ln

i v
od

ov
od

TK
 k

ab
el

In
ve

st
ito

r

10
0-

15
0

10
0-

15
0

V
se

bi
na

 li
st

a
N

ač
rt

O
bj

ek
t

za
šč

itn
a 

ce
v 

(P
VC

, P
E)

ko
t k

riž
an

ja
 m

in
 4

5-
90

°
d 

> 
10

0 
cm

 z
a 

ka
bl

e 
na

d 
20

kV

d

d 
> 

50
 c

m
 z

a 
ka

bl
e 

do
 2

0k
V

d 
> 

50
 c

m
 z

a 
ka

bl
e 

1-
35

kV
d 

> 
30

 c
m

 z
a 

ka
be

l 1
kV

d 
> 

50
 c

m
 z

a 
pr

ik
lju

čn
i v

od
ov

od
d 

> 
50

 c
m

 z
a 

pr
ik

lju
čn

o 
ka

na
liz

ac
ijo

pa
ra

le
ln

i p
ot

ek
 e

ne
rg

et
sk

eg
a 

ka
bl

a

kr
iž

an
je

 e
ne

rg
et

sk
eg

a 
ka

bl
a

d 
> 

30
 c

m
 z

a 
pr

ik
lju

čn
o 

ka
na

liz
ac

ijo

P
O

LA
G

A
N

JE
 K

A
B

LA
 P

O
D

pa
ra

le
ln

i p
ot

ek
 e

ne
rg

et
sk

eg
a 

ka
bl

a

d 
> 

30
 c

m
 z

a 
pr

ik
lju

čn
i v

od
ov

od

pa
ra

le
ln

i p
ot

ek
 e

ne
rg

et
sk

eg
a 

ka
bl

a

el
ek

tri
čn

i k
ab

el
 (v

 A
R

G
O

FL
E

X
 c

ev
i f

i 1
10

cm
),

m
iv

ka
 a

li 
se

ja
ni

kr
iž

an
je

 e
ne

rg
et

sk
eg

a 
ka

bl
a

P
R

IB
LI

ZE
V

A
N

JE
 E

L.
 K

A
B

LO
V

O
PO

M
BE

:
Pr

ed
 iz

ve
db

o 
je

 p
ot

re
bn

o 
m

er
e 

ko
nt

ro
lir

at
i n

a 
lic

u 
m

es
ta

, z
a 

m
or

eb
itn

e 
na

pa
ke

 o
dg

ov
ar

ja
 iz

va
ja

le
c.

N
ep

oo
bl

aš
če

no
 ra

zm
no

že
va

nj
e 

al
i u

po
ra

ba
 p

os
am

ez
ni

h 
de

lo
v 

br
ez

 so
gl

as
ja

 p
ro

je
kt

an
to

v 
ni

 d
ov

ol
je

no
in

 se
 o

br
av

na
va

 v
 sk

la
du

 z 
Za

ko
no

m
 o

 a
vt

or
sk

ih
 p

ra
vi

ca
h 

!

AutoCAD SHX Text
LIST:  

AutoCAD SHX Text
LISTOV:  1

AutoCAD SHX Text
NAČRT EL. NAPELJAV, NAPRAV IN OPREME

AutoCAD SHX Text
PRIBLIŽEVANJE KABLOV DRUGIM KOMUNALNIM VODOM

AutoCAD SHX Text
načrt št.:

AutoCAD SHX Text
DATUM:   

AutoCAD SHX Text
Matej Baš el.inž. E-9183

AutoCAD SHX Text
Matej Baš el.inž. E-9183

AutoCAD SHX Text
JAVNA RAZSVETLJAVA

AutoCAD SHX Text
E.5

AutoCAD SHX Text
OBČINA LITIJA

AutoCAD SHX Text
51/19

AutoCAD SHX Text
NOVEMBER 2019



V
se

bi
na

 li
st

a
N

ač
rt

In
ve

st
ito

r

O
bj

ek
t

 O
dg

.p
ro

je
kt

an
t

ris
al

:

K
A

R
A

K
TE

R
IS

TI
Č

N
I P

R
O

FI
L

P
17

25

0,
12

m

6,0m

O
PO

M
BE

:
Pr

ed
 iz

ve
db

o 
je

 p
ot

re
bn

o 
m

er
e 

ko
nt

ro
lir

at
i n

a 
lic

u 
m

es
ta

, z
a 

m
or

eb
itn

e 
na

pa
ke

 o
dg

ov
ar

ja
 iz

va
ja

le
c.

N
ep

oo
bl

aš
če

no
 ra

zm
no

že
va

nj
e 

al
i u

po
ra

ba
 p

os
am

ez
ni

h 
de

lo
v 

br
ez

 so
gl

as
ja

 p
ro

je
kt

an
to

v 
ni

 d
ov

ol
je

no
in

 se
 o

br
av

na
va

 v
 sk

la
du

 z 
Za

ko
no

m
 o

 a
vt

or
sk

ih
 p

ra
vi

ca
h 

!

AutoCAD SHX Text
KARAKTERISTIČEN PROFIL

AutoCAD SHX Text
NAČRT EL. NAPELJAV, NAPRAV IN OPREME

AutoCAD SHX Text
Matej Baš el.inž. E-9183

AutoCAD SHX Text
LISTOV:  1

AutoCAD SHX Text
LIST:  

AutoCAD SHX Text
Matej Baš el.inž. E-9183

AutoCAD SHX Text
načrt št.:

AutoCAD SHX Text
JAVNA RAZSVETLJAVA

AutoCAD SHX Text
DATUM:   

AutoCAD SHX Text
E.6

AutoCAD SHX Text
OBČINA LITIJA

AutoCAD SHX Text
51/19

AutoCAD SHX Text
NOVEMBER 2019

AutoCAD SHX Text
ARGOFLEX fi 110mm

AutoCAD SHX Text
betonska cev fi 50cm



V
se

bi
na

 li
st

a

In
ve

st
ito

r

N
ač

rt

O
bj

ek
t

 O
dg

.p
ro

je
kt

an
t

P
O

LA
G

A
N

JE
 K

A
B

LA
 P

O
D

N
E

U
TR

JE
N

E
 P

O
V

R
Š

IN
E

 (Z
E

LE
N

IC
E

)

na
su

tje
 iz

ko
pa

ne
ga

 m
at

er
ia

la

m
iv

ka
 a

li 
se

ja
ni

 p
es

ek
 0

-1
,5

m
m

op
oz

or
iln

i t
ra

k

go
rn

ji 
sl

oj
 - 

hu
m

us

R
is

al
:

K
A

R
A

K
TE

R
IS

TI
Č

N
I P

R
E

Č
N

I P
R

E
R

E
Z 

K
A

B
E

LS
K

E
 K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E

800

310

25
0

45
0

P
O

LA
G

A
N

JE
 K

A
B

LA
 P

O
D

U
TR

JE
N

E
 P

O
V

R
Š

IN
E

na
su

tje
 ta

m
po

ns
ke

ga
 m

at
er

ia
la

,
ut

rd
ite

v 
z 

na
bi

ja
nj

em

m
iv

ka
 a

li 
se

ja
ni

 p
es

ek
 0

-1
,5

m
m

op
oz

or
iln

i t
ra

k

be
to

n 
M

B
 1

50
, č

e 
je

 p
re

ho
d 

TK
K

 p
re

ko
 c

es
te

 I.
 re

da
,

je
 p

ot
re

be
n 

be
to

n 
do

 v
rh

a 
ro

va

800

410

25
0

45
0

300

200

be
to

n 
na

jm
an

j u
st

re
ze

n 
ka

ra
kt

er
is

tik
i M

B
15

0

na
 g

lo
bi

ni
 0

,8
m

el
ek

tri
čn

i k
ab

el
 (v

 A
R

G
O

FL
E

X
 c

ev
i f

i 1
10

cm
),

na
 g

lo
bi

ni
 0

,8
m

el
ek

tri
čn

i k
ab

el
 (v

 A
R

G
O

FL
E

X
 c

ev
i f

i 1
10

cm
),

O
PO

M
BE

:
Pr

ed
 iz

ve
db

o 
je

 p
ot

re
bn

o 
m

er
e 

ko
nt

ro
lir

at
i n

a 
lic

u 
m

es
ta

, z
a 

m
or

eb
itn

e 
na

pa
ke

 o
dg

ov
ar

ja
 iz

va
ja

le
c.

N
ep

oo
bl

aš
če

no
 ra

zm
no

že
va

nj
e 

al
i u

po
ra

ba
 p

os
am

ez
ni

h 
de

lo
v 

br
ez

 so
gl

as
ja

 p
ro

je
kt

an
to

v 
ni

 d
ov

ol
je

no
in

 se
 o

br
av

na
va

 v
 sk

la
du

 z 
Za

ko
no

m
 o

 a
vt

or
sk

ih
 p

ra
vi

ca
h 

!

AutoCAD SHX Text
DATUM:   

AutoCAD SHX Text
KARAKTERISTIČEN PREČNI PREREZ KABELSKE KANALIZACIJE

AutoCAD SHX Text
NAČRT EL. NAPELJAV, NAPRAV IN OPREME

AutoCAD SHX Text
LIST:  

AutoCAD SHX Text
E.7

AutoCAD SHX Text
LISTOV:  1

AutoCAD SHX Text
Matej Baš inž.el. E-9183

AutoCAD SHX Text
Matej Baš inž.el. E-9183

AutoCAD SHX Text
JAVNA RAZSVETLJAVA

AutoCAD SHX Text
načrt št.:

AutoCAD SHX Text
OBČINA LITIJA

AutoCAD SHX Text
51/19

AutoCAD SHX Text
NOVEMBER 2019


	Sheets and Views
	12.1 in 12.2-EL

	Sheets and Views
	12.3 in 12.4-EL

	Sheets and Views
	12.5-EL

	Sheets and Views
	12.6-EL

	Sheets and Views
	12.7-EL


